
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О рассмотрении протеста прокурора Камбарского района от 27.12.2021 года № 
53-2021 на решение Камбарского районного Совета депутатов муниципального 

образования «Камбарский район» от 20 декабря 2017 года №104 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                   02 февраля 2022 года 

  

  

Рассмотрев протест прокурора Камбарского района Удмуртской Республики от 27 
декабря 2021 года №53-2021 (входящий от 10 января 2022 года № 01-39/36) на 
решение Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район» от 
20 декабря 2017 года № 104 «Об утверждении правил назначения, перерасчета 
размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим 
муниципального образования «Камбарский район», Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики 

  

Р Е Ш А Е Т: 

  

Протест прокурора Камбарского района Удмуртской Республикиот 27 декабря 
2021 года № 53-2021 (входящий от 10 января 2022 года № 01-39/36) на решение 
Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район» от 20 
декабря 2017 года № 104 «Об утверждении правил назначения, перерасчета 
размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим 
муниципального образования «Камбарский район» отклонить как 
необоснованный, поскольку в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Камбарский район» от 20 декабря 2017 года № 104 были внесены 
изменения решением Совета депутатов муниципального образования 
«Камбарский район» от 17 февраля 2021 года № 314 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район» от 
20 декабря 2017 года № 104». 

  



 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                             Е.М.Ижболдина 

  

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской 
Республики»                                                                                     А.Н. Галанов 

 г.Камбарка Камбарского района 

от 02 февраля 2022 года 

№ 94 

 


